

NIELS JØRN HOLM HOLDING A/S

Følfodvej 15
9310 Vodskov

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2016

Niels Jørn Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS JØRN HOLM HOLDING A/S
Følfodvej 15
9310 Vodskov

 CVR-nr: 28507372
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Kornelparken 84
9310 Vodskov
DK Danmark
CVR-nr: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Periodens regnskabsmæssige resultat er på kr. 4.528.409, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2016 kr. 31.849.493. Af selskabets egenkapital er kr 1.000.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 samt den økonomiske udvikling i perioden 1/7 2015 - 30/6 2016 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabet er pr. 30/6 2016 fusioneret med "Midlertidigt Holding Selskab Holm ApS", som ejede 33,33% af aktierne i datterselskabet Sambyg A/S. Sammenligningstal for 2014/15, er rettet i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der forventes ligeledes et tilfredsstillende driftsresultat for 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-23.340	-29.046
Resultat af ordinær primær drift		-23.340	-29.046
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.570.862	1.279.510
Andre finansielle indtægter		38.821	49.021
Øvrige finansielle omkostninger		-21.972	-31.902
Ordinært resultat før skat		4.564.371	1.267.583
Skat af årets resultat		-35.962	2.802
Årets resultat		4.528.409	1.270.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.355.662	1.279.510
Overført resultat		3.172.747	-209.125
I alt		4.528.409	1.270.385

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.560.681	17.227.175
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.007.771	10.591.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.294.031	1.300.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	29.862.483	29.118.711
Anlægsaktiver i alt		29.862.483	29.118.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.606.130	1.827.207
Udskudte skatteaktiver		4.230	2.802
Andre tilgodehavender		397.725	524.903
Tilgodehavender i alt		2.008.085	2.354.912
Omsætningsaktiver i alt		2.008.085	2.354.912
Aktiver i alt		31.870.568	31.473.623

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		26.205.852	24.850.190
Overført resultat		4.643.641	4.470.894
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		31.849.493	30.521.084
Gæld til banker		21.075	882.968
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	69.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.075	952.539
Gældsforpligtelser i alt		21.075	952.539
Passiver i alt		31.870.568	31.473.623

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	20.583.933	3.209.294	200.000	24.993.227
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.		4.266.257	1.261.600		5.527.857
Betalt udbytte			-3.000.000	-200.000	-3.200.000
Årets resultat		1.355.662	3.172.747		4.528.409
Egenkapital, ultimo	1.000.000	26.205.852	4.643.641	0	31.849.493

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	626.000	2.342.400
Tilgang	0	25.000
Afgang	0	-630.800
Kostpris ultimo	626.000	1.736.600
Nettoopskrivninger primo	16.601.175	8.249.015
Tilgang	0	0
Andel i årets resultat jf. note	1.333.506	3.237.356
Udloddet udbytte	0	-3.215.200
Nettoopskrivninger ultimo	17.934.681	8.271.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.560.681	10.007.711

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Termo A/S, Vodskov	100%	18.319.614	1.380.395
N.J. Holm Invest ApS, Aalborg	100%	241.067	-46.889

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holm El og VVS A/S, Vodskov	40%	4.610.477	1.081.760
Rønne Alle ApS	50%	529.790	29.790
Højrimmen ApS, Aalborg	25%	100.000	0
Sambyg A/S, Vodskov	33%	23.623.419	3.211.013

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes gæld til pengeinstitut. Aktier og anparter i datterselskaber er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende i datterselskab på kr. 250.000.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Jørn Holm, Vodskov Kirkevej, 9310 Vodskov